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50 Stile Libero Serie

RIVA del Garda, Venerdi 01/05/2009 - 11:32

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 GALASSINI SARA 1991
2 1 4 FIORANI GIULIA 1993
3 1 2 MATTINA JOLE 1994
4 1 5 LETRARI ARIANNA 1995
5 1 1 BERTELLI ANNA 1994
6 1 6 GIACOMINI SARA 1991

Societa

ASD BOLZANO NUOTO
RANE ROSSE ASD

ASD BOLZANO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
CANOTTIERI GARDA SALC'
CANOTTIERI GARDA SALC'
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N
natatoria

Assoluti Femmine

Tempo Pti

00:26.20
00:26.65
00:27.38
00:27.96
00:28.17
00:28.70

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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