

## 6° trofeo "E. Meroni" - 25^ Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Foglio n. 1

## RISULTATI RIEPILOGATIVI



Assoluti Femmine

50 Stile Libero Serie

RIVA del Garda, Venerdì 01/05/2009 - 11:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	GALASSINI SARA	1991	ASD BOLZANO NUOTO	00:26.20	
2	1	4	FIORANI GIULIA	1993	RANE ROSSE ASD	00:26.65	
3	1	2	MATTINA JOLE	1994	ASD BOLZANO NUOTO	00:27.38	
4	1	5	LETRARI ARIANNA	1995	ASD BOLZANO NUOTO	00:27.96	
5	1	1	BERTELLI ANNA	1994	CANOTTIERI GARDA SALO'	00:28.17	
6	1	6	GIACOMINI SARA	1991	CANOTTIERI GARDA SALO'	00:28.70	